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Resultados

Informacion del evento SMT Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 23/04/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 87
Mejor tiempo del evento 01:39.907
Media del dia 02:00.216
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.581
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.779
Pilotos en grupo avanzado 32
Mejor tiempo grupo avanzado 01:51.904
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.874
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:46.143
Tiempo medio grupo medio 01:52.901
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.907
Tiempo medio grupo prueba 01:59.860




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Abuelo prueba 01:39.907 | 01:39.907 | 00:00.000 | 00:20.309 | 00:00.000 | 00:19.953| 48
Nuevin prueba 01:45.906 | 00:05.999 | 00:05.999| 00:14.310 | 00:05.999 | 00:13.954| 32
Trillesribot medio 01:46.143 | 00:00.236 | 00:06.235] 00:14.073 | 00:00.000 | 00:06.758 | 48
josan88 medio 01:46.209 [ 00:00.066 | 00:06.302 | 00:14.006 | 00:00.066 | 00:06.691 34
Bastewittig medio 01:46.816 | 00:00.607 | 00:06.909 | 00:13.399 | 00:00.673 | 00:06.084 | 33
Cizeau medio 01:48.378 [ 00:01.561 | 00:08.471] 00:11.838 | 00:02.235| 00:04.523 | 50
Caballeromir medio 01:49.486 | 00:01.107 | 00:09.578| 00:10.730 | 00:03.343 | 00:03.415| 43
Moralesmartinez medio 01:50.984 [ 00:01.497] 00:11.076 | 00:09.232 | 00:04.840 | 00:01.917| 50
Donette prueba 01:51.473 | 00:00.489 | 00:11.566| 00:08.743 | 00:11.566 | 00:08.386| 38
Stewart avanzado 01:51.904 [ 00:00.430| 00:11.996 | 00:08.312 | 00:00.000 | 00:06.970| 42
Valenzuelasalas avanzado 01:52.227 | 00:00.323 | 00:12.320| 00:07.988 | 00:00.323 | 00:06.646| 27
Guerrerorodriguez avanzado 01:54.887 [ 00:02.659 | 00:14.979] 00:05.329 | 00:02.983 [ 00:03.987 50
Bonvehi avanzado 01:55.064 [ 00:00.177 ] 00:15.157 | 00:05.151 | 00:03.160 | 00:03.809| 49
SergiM medio 01:56.007 [ 00:00.942 | 00:16.099 | 00:04.209 | 00:09.864 | 00:03.105| 22
Giovannini avanzado 01:56.147 [ 00:00.140 | 00:16.240 | 00:04.069 | 00:04.243 | 00:02.727| 44
Borregoperez medio 01:57.393 [ 00:01.246 | 00:17.486 | 00:02.823 | 00:11.250 [ 00:04.491 42
Ariasrumi avanzado 01:59.091 [ 00:01.698 | 00:19.184 | 00:01.125| 00:07.187 | 00:00.216 11
Mayoralordobas avanzado 02:01.077 [ 00:01.985| 00:21.169] 00:00.860 | 00:09.173 [ 00:02.202 51
Canadellquintana medio 02:01.509 | 00:00.432| 00:21.601 | 00:01.292 | 00:15.366 | 00:08.607 | 49
Rottle avanzado 02:01.907 | 00:00.398 | 00:22.000| 00:01.691 | 00:10.003 | 00:03.033| 38
Ruviraprada medio 02:04.855 | 00:02.947 | 00:24.948 | 00:04.638 | 00:18.712 | 00:11.953 | 40
Bellaiglesias iniciacion 02:06.700 | 00:01.844 | 00:26.792| 00:06.483 | 00:07.119| 00:06.079 | 32
Lopezventura iniciacion 02:07.157 | 00:00.456 | 00:27.249 | 00:06.940 | 00:07.576 [ 00:05.622| 46
Berruezogrimaldos [ iniciacion 02:07.648 [ 00:00.490 | 00:27.740 | 00:07.431 | 00:08.066 [ 00:05.131 30
Romobeltran iniciacion 02:13.419 | 00:05.771] 00:33.512] 00:13.202 | 00:13.838 | 00:00.639| 24
Rogetsirvent iniciacion 02:15.291 | 00:01.872 | 00:35.384 | 00:15.074 | 00:15.710| 00:02.511 37
BEA prueba 02:15.419 | 00:00.128 | 00:35.512] 00:15.203 | 00:35.512 | 00:15.559 4
Aparicioaunion iniciacion 02:53.079 | 00:37.659 | 01:13.172 | 00:52.862 | 00:53.498 [ 00:40.300 14
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